
 
 
 
 

PISMO OKÓLNE NR 6 
REKTORA POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ  

im. Tadeusza Ko ściuszki 
z dnia 19 marca 2007 r. 
znak R3.0201-36/2007 

 
 
 
 

podaj ące do wiadomo ści tre ść Uchwały Senatu PK  w sprawie zmiany  
Uchwały dotycz ącej  rozliczania udziału prac obj ętych prawem autorskim 

w ramach wynagrodzenia zasadniczego pracowników PK 
 
 
 
 
 
 

 W załączeniu do niniejszego pisma okólnego podaję treść Uchwały Senatu PK 

podjętej na posiedzeniu w dniu 16 marca 2007 r.  w sprawie jak w tytule. 

 

 

 

 

       R E K T O R 
 
 
                 prof.dr hab.inŜ. Józef Gawlik 
 



         Załącznik do 
         pisma okólnego Nr 6 
         Rektora PK z dnia 
         19 marca 2007 r. 
 
 
   
         

UCHWAŁA 
z dnia 16 marca 2007 r.  

w sprawie zmiany uchwały Senatu PK 
dotycz ącej  rozliczania udziału prac obj ętych prawem autorskim  

w ramach wynagrodzenia zasadniczego pracowników PK 
 
 
 
 

Działając na podstawie art.130 ust.2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyŜszym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmianami),  Senat PK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Do § 1 Uchwały Senatu PK z dnia 10 marca 2000 r. w sprawie rozliczania 

udziału prac objętych prawem autorskim w ramach wynagrodzenia zasadniczego 
pracowników PK dodaje  się o ust. 3a o tre ści:  
 
„3a. Wynagrodzenie zasadnicze dyplomowanego bibliotekarza i dyplomowanego 
pracownika dokumentacji i informacji naukowej składa się z wynagrodzenia: 

1) z tytułu wykonywania prac objętych prawem autorskim (prowadzenia prac 
badawczych) 25% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego; 
wynagrodzenie to podlega opodatkowaniu po odliczeniu kosztów uzyskania 
przychodu w wysokości 50%; 

2) za przygotowanie i prowadzenie zajęć dydaktycznych (wykłady) stanowiących 
10 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego; wynagrodzenie to podlega 
opodatkowaniu po odliczeniu kosztów uzyskania przychodu w wysokości 
50%; 

3) za prace organizacyjne, stanowiące 65% miesięcznego wynagrodzenia, nie 
chronione prawem autorskim.” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

R E K T O R 
 
 
                 prof.dr hab.inŜ. Józef Gawlik 
 


